

LA ESPADAÑA S.A.

30-52697753-6 La Asamblea General Ordinaria del 14/09/2018 nombró Presidente a Miguel Carlos De Riglos, Vicepresidente a Pastor Enrique de Nevares y Director Suplente a Pastor Enrique de Nevares. Asimismo cesaron en sus cargos por vencimiento de la vigencia del mandato: Presidente Miguel Carlos De Riglos, Vicepresidente a Pastor Enrique de Nevares y Director Suplente Pastor Enrique de Nevares. Todos con domicilio especial en Av. Quintana 84 Piso 1 Oficina "A", CABA. Autorizado según instrumento privado Acta de Asamblea, folio 161 de fecha 14/09/2019 marta elena serra - T°: 90 F°: 43 C.P.C.E.C.A.B.A.

e. 16/01/2020 N° 2094/20 v. 16/01/2020

Fecha de publicacion: 16/01/2020